
 

EIS Breddkommittén 260226 kl 14:30 

Plast; RF/SISU Munktellarenan 

Deltagare: Märta, Pernilla, Tina, Lars-Erik och Bosse samt Torbjörn och Jenny från RF/SISU 

 

Samverkan mellan föreningar (utöver fotboll) 

Vi gav en först en bakgrund till uppdraget som startade med Kalmar-träffen. Elitkommittén jobbar 

vidare med fotbollsföreningarna och vi har fått passningen att följa upp behov av samarbete mellan 

andra föreningar. 

Under resan har två idrotter lyfts fram som lämpliga att inleda med; Innebandy och handboll.   

Vi har också spånat om eventuella teman som skulle vara intressanta för olika föreningar att 

samarbeta runt. Halltider, gemensam personal (administration) och evenemang är några exempel. En 

fråga som har återkommit har är husråd i anslutning till arenorna. De har med tiden fått en allt 

mindre roll och funktion, och skulle behöva nytt liv. 

När vi diskuterar läget i innebandyn finns ett behov av samverkan, men just nu driver 

innebandyförbundet en kraftsamling kallat ”Trygg innebandy” vilket kräver tid och kraft av 

föreningarna. Det skulle så småningom kunna vara en god inkörsport till ett breddat samarbete. När 

”Trygg innebandy” rundas av (i slutet av 2026) skulle det vara lämpligt att EIS erbjuder ett initialt stöd 

för fortsatta samarbetsträffar. 

Vi vet att det förekommit möten mellan föreningarna i Eskilstuna, inklusive Strängnäs, men de har 

oftast stannat vid ett första möte 

Även handbollen har haft möten, vilka också har stannat av - inte minst då GUIF behövt lägga all tid 

på sitt inre arbete. Vår bedömning är att avvakta tills GUIF kommit längre med sitt arbete.  

En lämplig punkt att samlas runt skulle kunna vara ”Hand The Ball”.  

Tina berättar om ett initiativ att samla föreningarna i Torshälla (idrott och övriga) inför gemensamma 

aktivitetsdagar och rekryteringskampanjer. Spännande … 

En faktor att ta hänsyn till är att alla föreningar under våren ska byta ut portalen ”Idrott Online” till 

”Idrottsarenan”. Det kommer att ta både tid och kraft av såväl föreningar som RF/SISU. 

I vårt fortsatta samtal utkristalliseras husråden som ett viktigt och tydligt projekt att ta tag i. 

Här är det av stor vikt att få med kommunen. Det behövs medverkan av personal från kultur- och 

fritid (arenavärdar m fl). Initialt var representanter därifrån viktiga medspelare i husråden, men 

engagemang och deltagande har avtagit. 

Ett fungerande husråd har många plusvärden, förutom de självklara runt arenafrågorna. Det är också 

ett forum där andra frågor kan lyftas. RF/SISU har ett intresse av att delta, inte minst för att skapa nya 

kontaktytor. 

Mötets förslag är därför att vårterminen används till att förankra husråden hos kommunen samt till 

att hitta ett lämpligt format för möten (mycket erfarenhet finns sen tidigare). Hösten blir då nystart 

för husråd i exempelvis Munktell, Skjulsta, och Volvo arena (inkl. Ellfolk?) 

Antecknat av   

Bosse 

https://www.innebandy.se/forening/trygg-innebandy/

